Biatogard, dnia 05.04.2023r.
Zamawiajacy:

Gmina Biatogard
ul. Wileriska 8
78-200 Biatogard

Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy
sie o udzielenia zamowienia
IZPiPGN.271.9.2023
(nr ref. postepowania)

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP. Na: ,Dostawa dwéch fabrycznie
nowych samochoddw typu mikrobus, specjalnie przystosowanych do przewozu osdb
niepetnosprawnych na potrzeby Urzedu Gminy Biatogard”

l.LWYJASNIENIA TRESCI SWZ Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia
2019r. — Prawo zamowien publicznych zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej
tresc zapytan, ktdre wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

1. Czy Zamawiajgcy dopusci w postepowaniu pojazd z lusterkiem bez ochrony przed
oslepieniem?

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy dopusci pojazd z lusterkiem bez ochrony przed oslepieniem.
2. Czy Zamawiajacy dopusci w postepowaniu pojazd z gwarancja perforacyjng na okres 6 lat?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci pojazd z gwarancjg perforacyjng na okres 6 lat.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze ulega zmianie termin sktadania i otwarcia ofert na
12.04.2023r. oraz termin zwigzania z ofertg na 11.05.2023r.

Nowy termin sktadania ofert to: 12.04.2023r. godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert to 12.04.2023r. godzina 11:00



